

# CURRICULUM VITAE



**ANGEL  
ENRIQUEZ  
PADILLA**

**Mecánico**

## SOBRE MI.

Con la experiencia que he tenido en los diferentes empleos, mas la experiencia obtenida de ellos; Me considero capacitado para trabajar en equipo con la experiencia vivida con mis compañeros en el taller mecánico. Además del tiempo que he estado apegado al deporte, siendo futbolista y promotor de equipos en diferentes disciplinas deportivas.

## CONTACTO

LLAMAME 374 109 0190  
ESCRIBEME [angel.enr.75@gmail.com](mailto:angel.enr.75@gmail.com)

## EDUCACION

### PRIMARIA

Francisco Cuevas  
Domínguez  
1982-1988

### CURSO

Automotriz y mecánica  
2004

## EXPERIENCIA

Hotel Misión Tequillán, Tequila Jalisco.  
Del 1999 al 2005

Tareas realizadas: Mantenimiento general del hotel. (Electricidad, fontanería, pintura, albañilería, carpintería, etcétera)

Taller Mecánico Enríquez, Tequila Jalisco.  
Del 2005 al 2021

Tareas realizadas: Atención y reparación de Mecánica en general.

## HABILIDADES

- Conocimiento de soldadura.
  - Pintura.
  - Albañilería.
  - Carpintería.
  - Fontanería.
  - Jardinería.